Приказ оформляется в соответствии с официальной формой, принятой ОО _________________________________________________________________________________________________________ (полное наименование ОО в соответствии с Уставом)
( ______________________________________________________________________________________________________ ) (краткое наименование ОО в соответствии с Уставом)

ПРИКАЗ
_________________ № _________________

Самара

Об организации работы региональной инновационной площадки

в сфере образования «_____________________________________________________________________________________»
В соответствии с приказом Министерства образования Самарской области от «____»._____.20____ № _____-од «О признании в 20____ году организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, а также их объединений, расположенных на территории Самарской области, региональными инновационными площадками в сфере образования» в _________________________________________________________________________________________________________ и перспективным планом работы _____________________________________________________________ на 20____-20____ учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОРГАНИЗОВАТЬ работу региональной инновационной площадки в сфере образования «_________________________________________________________________________» (далее – региональная инновационная площадка) на базе ____________________ ______________________________ с «____» _________________ 20____ года по «____» __________________ 20____ года.

2. УТВЕРДИТЬ рабочий план реализации региональной инновационной площадки (Приложение № 1).
3. НАЗНАЧИТЬ руководителем региональной инновационной площадки (ФИО, должность ответственного).
4. УТВЕРДИТЬ состав рабочей группы региональной инновационной площадки (Приложение № 2).

5. ВОЗЛОЖИТЬ ответственность за решение организационных вопросов по реализации региональной инновационной площадки на (ФИО, должность ответственного).
6. ВОЗЛОЖИТЬ контроль за исполнением приказа (ФИО, должность ответственного).
Руководитель ОО

_________________________________

         ФИО
                                                                                             (подпись, МП)

С приказом ознакомлен(а):

	(ФИО)

	(ФИО)

	«

	»

	«

	»

	(ФИО)

	(ФИО)

	«

	»

	«

	»

	(ФИО)

	(ФИО)

	«

	»

	«

	»

	(ФИО)

	«

	»

Приложение № 1
к приказу ______________
________________________________

(краткое наименование ОО)

__________________ № __________

«УТВЕРЖДАЮ»
 Директор ______________

________________________________

(краткое наименование ОО)
________________________________

/ФИО/

ПЛАН
реализации региональной инновационной площадки

«_______________________________________________________________________________________________»
	№

п\п
	Содержание, направления

 и методы деятельности
	Сроки

проведения
	ФИО

исполнителей

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

Должность ответственного            ____________________________          ФИО ответственного
                                                                                       (подпись)

Приложение № 2

к приказу ______________

________________________________

(краткое наименование ОО)

__________________ № __________

«УТВЕРЖДАЮ»
 Директор ______________

________________________________

(краткое наименование ОО)

________________________________

/ФИО/

СОСТАВ
рабочей группы региональной инновационной площадки
1. ФИО, должность;

2. ФИО, должность;

3. ФИО, должность;

4. ФИО, должность;

5. ФИО, должность;

6. ФИО, должность;

7. ФИО, должность;

8. ФИО, должность.
1
2